
(Past) Used Car Accident History
Information Report

Sorento Hybrid / 124mo1513

Information inquiry date: 2024-10-28

Total loss insurance

accident

doesn't exist

Theft insurance accident

doesn't exist

Flood insurance accident

doesn't exist

Special purpose history

doesn't exist

Damage to my car

doesn't exist

Damage to other vehicle

doesn't exist

Change of owner

1 time

Change vehicle number

0 times

 Just because you don't have an accident record on your car insurance doesn't mean you're accident-free .

1. Used car accident history information (summary)

manufacturing company Kia

Car name Sorento Hybrid

Displacement 1,598cc

Fuel used Hybrid

Vehicle detail model Gravity

Model year 2024

Body shape SUV 5-door

Purpose and vehicle type Private car

Date of first insurance

subscription
November 27, 2023

Anti-lock brake device O

Automatic emergency

braking system
O

Parking Steering and

Braking Assist
O

Around view O

Emergency brake

warning device
-

Rear camera (BCAM) O

Adaptive cruise control O

Variable headlights O

Braking assistance

system
O

Provides general specifications information for the car.

Advanced safety devices (○: equipped, △: optional, -: not confirmed, ☓: not equipped)

2. General vehicle specifications information



Rear side warning

system
O

Vehicle attitude control

device
O

Lane departure

warning system
O

Front and rear parking

sensors
O

Built-in cam O

Forward collision

warning system
O

Lane Departure Assist

Device
O

Parking Steering Assist

Device
O

Daytime running lights O

Head-up display O

Tire pressure warning

device
O

rear parking sensor O

"Unable to Confirm" indicates that the device's installation cannot be confirmed by the system. Actual installation may vary.

Errors may occur due to the Kahistory data collection method, so please call if you have any questions.

-

History of use for commercial

purposes (rental)

doesn't exist

History of use for commercial

purposes (general)

doesn't exist

History of use for common purposes

doesn't exist

By classifying and providing the vehicle registration number used for the vehicle in the past according to the criteria for classification symbols by use of the vehicle

registration plate, you can check whether the vehicle was used for commercial rental (rental car) or general commercial use (taxi, etc.) .

3. Automobile special use history information

Change of owner

1 time

차량번호 변경

0 회

Please note that ownership history information includes not only individual ownership changes but also changes between trading companies (for merchandise).

4. Vehicle number/owner change history information

Change

registration

date

Change of

owner

Vehicle

number
For vehicle use

2024-10-29 정보제공종료 - -

2024-10-15 변경 - 자가용   승용

변경 등록일 차량번호 변경 차량번호 차량용도

2023-11-27 최초등록 124모XXXX 자가용   승용

전손 보험사고

없음

도난 보험사고

없음

침수 보험사고

없음

자동차보험에서 보험금이 지급된 자동차사고기록 중 자동차품질에 특별히 영향을 미칠 가능성이 있는 사고(전손, 도난, 침수사고)를 확인할 수 있습니다.

5. 자동차 특수 사고 이력 정보

용어설명



손상된 자동차의 수리비용이 자동차가치(보험회사에서 적정하다고 인정한)를 초과한 경우(추정전손) 및 손상된 자동차의 수리가 불가능하거나

수리를 하더라도 자동차로서의 기능을 다할 수 없는 경우(절대전손)로 자동차보험에서 보상처리 받은 사고(도난, 침수, 보험사고 제외)

전손 보험사고

자동차를 도난 당하여 경찰서에 신고한지 30일이 지나도록 도난 당한 자동차를 찾지 못하여 자동차 보험에서 보상처리 받은 사고도난 보험사고

자동차를 운행하던 중 자동차 내부로 물이 들어와 시동이 꺼지거나, 주차 중 엔진 등에 물이 들어가 운행이 불가능하게 되어 자동차에 손해가

발생한 사고

침수 보험사고는 침수 전(분)손 사고를 의미하며, 전손 보험사고는 침수 보험사고와 도난 보험사고를 제외한 일반(기타) 전손사고를 의미합니다.

침수 보험사고

 124모1513 차량이 자기차량손해담보에 가입하지 않은 동안에는 내 보험으로 처리한 사고이력정보의 제공이 불가능합니다.

미가입기간 2024년10월~2025년10월

보험금 및 수리(견적)비 출처에 따라서 '가입한 보험사에서 지급된 경우(내차 보험)'와 '다른 차량 보험에서 지급된 경우(상대 보험)'로 나뉘어 제공됩니다.

자동차사고로 상대 차량 또는 재물에 발생한 손해를 내 보험금에서 지급된 경우의 정보를 제공합니다.

* 쌍방과실로 해당 자동차의 손상, 수리 기록이 내차 보험과 상대 보험에서 동시에 처리된 경우에는 '내차 보험’ 에만 표시되고 '상대 보험'에서는 생략됩니다.

보험사고 내역 없음

6. 보험사고이력 상세 정보

카히스토리 자료수집 방법상 일부 오류가 발생 할 수 있습니다. 의심되는 사항이 있으시면 전화주시기 바랍니다.-

위 ‘수리(견적)비용’은 보험사가 지급하는 보험금 중에서 대차료, 휴차료 등 간접손해와 과실상계액 등을 제외한 수리 및 견적(부품/공임/도장) 비용으로 실제 지급된 보험금과 차이가

있습니다.

-

위 ‘수리내역 정보’는 해당 사고차량의 보험수리 작업내역 정보를 보유하고 있는 경우에 한하여 제한적으로 제공되고 있습니다. 앞으로 보유자료를 더욱 잘 정비하여 보다 많은 수리내역

정보가 제공될 수 있도록 노력하겠습니다.

-

용어설명

자동차사고로 자동차가 손상된 경우 보험회사가 지급하는 보험금 중에서 자동차 운반비, 대차료(렌트비용), 휴차료 등의 간접손해와 과실상계액 등을

제외한, 자동차를 수리하는데 소요되는 비용 또는 견적으로 부품비용, 공임 및 도장료로 이루어집니다

수리(견적)비용

자동차보험사고로 보험회사에 접수된 후 사고처리가 끝나지 않아 지급할 보험금액이 아직 확정되지 않았거나 확정되었는데 아직 보험개발원에 관련

자료가 넘어오지 않아(월 1회 전송, 2~3개월 소요) 확정처리 되지 않은 사고를 말합니다.

미확정 사고

자기차량손해담보 미가입기간으로 해당기간에 대해서는 자기차량손해담보에 의해 지급된 자동차수리비 정보를 제공할 수 없는 기간미가입기간

내 보험으로 처리한 내 차 사고 (대인사고 제외)내 차 보험처리 사고

다른 차량 보험으로 처리한 내 차 사고 (대인사고 제외)상대 보험처리 사고

내 보험으로 처리한 상대 차 사고 (대인사고 제외)상대 차 피해 사고

최근 주행거리 정보

주행거리 : 11,279Km

기록일자 : 2024-10-16

카히스토리 주행거리이력 정보서비스는 자동차보험 가입자 또는 중고차 판매자가 보험회사 또는 중고차쇼핑몰에 직접 제출한 주행거리자료를 제공받아 확인절차 없이 그대로 제공하는

것이며, 개발원과 보험회사, 중고차 쇼핑몰은 주행거리 정보의 정확성을 보장하지 아니하므로 차량을 확인하기 위한 참고 정보로만 활용하시기 바랍니다.

해당 정보의 오류로 손실이 발생한 경우 개발원과 보험회사, 중고차 쇼핑몰은 이에 대한 책임을 지지 아니합니다.

7. 주행거리이력 정보

날짜 주행거리 제공처

2024/10/16 11,279 Km 중고차쇼핑몰

8. 차량가액정보



중고차 사고이력정보 서비스는 자동차 보험을 취급하는 12개 손해보험사의 자동차 보험수리

지급기록(1996년 이후)에 근거하여 제공하고 있습니다. 따라서 다음과 같은 경우는 중고차

이력정보 서비스를 제공할 수 없습니다.

본 중고차 사고이력 정보는 중고차 품질확인을 위한 보조정보이며 결정적 판단자료로

사용되어서는 아니됩니다. 따라서 정밀한 중고차 품질확인을 윈하시면 차량진단 전문업체의

진단을 받아보시기 바랍니다.

중고차사고이력정보서비스는 중고차 거래의 활성화와 중고차 매매시장의 투명성을 높이기 위하여,

보험개발원에서 보유하고 있거나 수집한 1996년 이후의 자동차관련 정보를 기초로 제공되는 온라인 서비스입니다.

본 정보는 중고차품질확인을 위한 보조정보로서 자동차와 관련된 모든 사고의 발생 여부나 품질확인을 위한 결정적인 판단자료로 사용 되어서는 아니 됩니다.

따라서 본 정보의 확대해석이나 오·남용으로 발생하는 사항에 대해서 보험개발원은 어떤 책임도 부담하지 아니합니다.

보험개발원(www.kidi.or.kr)은 보험입법 제176조에 의하여 설립된

보험요율산출기관이며, 중고차사고이력정보서비스(www.carhistory.or.kr)는

보험업법시행령 제86조 제1호에 근거하여 제공합니다.
2026. 01. 05

보험개발원

부가 이용정보

본 중고차 사고이력정보는 정보조회일자를 기준으로 작성된 것입니다.

본 정보는 자동차 일반정보로서 조회 차량을 확인하기 위하여 참고로 제공하는 것이며, 일부

차량의 경우, 정보의 누락이나 오류가 있을 수 있습니다.

침수사고에는 경미한 부분침수도 포함되며, 자료의 누락으로 ‘이력 없음’ 으로 표시되는 경우가

있습니다.

카히스토리 자료수집 방법상 오류가 발생할 수 있으니 의심되는 사항이 있으시면 전화 주시기

바랍니다.

수리비용은 보험사에서 지급되는 보험금 산정을 위하여 책정된 차량 수리 관련 항목만의

비용으로 실제 지급받은 보험금과 차이가 있을 수 있습니다.

서비스 이용 제한 안내

사고가 있었다 하더라도 보험회사에서 사고신고를 하지 않고 자비로 처리한 경우

- 사고신고를 하였더라도 면책, 취소 등의 사유로 지급되지 않은 경우

- 사고신고 후 자비로 처리한 경우

자동차보험이 아닌 운수 공제(택시공제, 화물공제, 버스공제 등)에 가입되어 운수공제로 부터

자동차의 피해에 대한 손해를 보상받은 경우 등

중고차사고이력정보서비스는?

차량가액 범위

2,395~ 3,110 만원

차량기준가액은 자동차보험 자차담보 가입 및 사고발생 시 손해액 결정에 참고할 수

있는 자료로서, 시장에서 유통되는 중고차 시세와는 무관함을 알려드리며 실제

자동차보험 계약체결 및 손해액 결정에 적용여부가 다를 수 있습니다. (자세한 정보는

보험개발원 홈페이지에서 조회 가능)

* 동종 차량의 최소, 최대 금액 표시, 연식은 차량등록일자 기준


